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مریم احمدی شیروان    کاروان زیر سایه خورشید که 
سال‌هاست یاد و نام امــام هشتم شیعیان را به گوشه 
گوشه ایران اسلامی می‌رساند، این ‌بار تنها حامل پرچم 
سبز امام رضا)ع( نبود؛ حامل دل‌های داغدیده‌ای بود که 
برای تسکین، به خانه‌ای در تبریز رفتند؛ خانه‌ای که روزی 
پناه بود و حالا یادگار آوار. حلما دختربچه هجده‌ماهه‌ای 
که از زیر خرابه‌های حمله بیرون کشیده شد، در سکوت 
معصومانه‌اش، به نماد امیدی بدل شد که گویی از صحن 
و سرای امام مهربانی‌ها تا کوچه‌های زخمی تبریز امتداد 

یافته است.

از دل آوار در شب تبریز■
در یکی از شب‌های تلخ، خبر اصابت موشک به یک 
محله مسکونی در تبریز رسید. امدادگران هلال‌احمر 
و آتش‌نشان‌ها با شتاب خودشان را به محل رساندند. 
صحنه، صحنه‌ خانه نبود؛ صحنه‌ ویرانی بود. دیوارها فرو 
ریخته بود، سقف‌ها شکسته بود و بوی خاک، دود و خون 
در هوا مانده بود. یکی از آتش‌نشان‌ها با لهجه شیرین 
آذری می‌گفت: »به محض رسیدن، دیدیم چند نفر از 
یک خانواده زیر آوار مانده‌اند. شروع کردیم به برداشتن 
آوار. وسط کار، یک صدای خیلی ضعیف شنیدم. گفتم: 

آی بالام... صبر کن، داریم میایم. دورت بگردم من...«.
همان صدا، امید شد. همان نفس کم‌جان، چراغی شد 

در دل تاریکی.

حلما دختر کوچکی که زیر خاک مانده بود■
کم‌کم لابه‌لای خاک و آوار، نشانه‌ای از زندگی پیدا شد. 
اول مــوهــای کوچکش دیــده شــد. بعد صــورتــش. بعد 
گریه‌اش که آرام‌آرام بلندتر شد. بدنش خاکی و زخمی 
بود، اما زنده بود. زنده، با همه کوچکی‌اش. زنده، با همان 

چشم‌هایی که هنوز معنای جنگ را نمی‌دانستند.
امدادگر می‌گفت: »وقتی دیدمش، فقط گفتم: قربان 
اولوم، قیزیم... زود باش، تو باید زنده بمونی. سریع بغلش 
کردم و بردیمش سمت آمبولانس. اون لحظه، انگار خدا 

خودش دست مارو گرفت...«.
حلما تنها یــک کـــودک نــبــود. او شــد اســـمِ امــیــد. شد 
نشانه‌ای از اینکه گاهی یک زندگی کوچک، از هزار 

خطبه بلندتر حرف می‌زند.

خانواده‌ای که دیگر نیست■
‌امــا نجات حلما، پایان ایــن داغ نبود؛ فقط آغــاز زخم 
دیگری بود که تا همیشه با او می‌ماند. پدر و مادرش و آن 
خانه‌ای که باید بوی نان و خواب کودکانه بدهد، در همان 
لحظه‌های هولناک زیر آوار ماندند و خاموش شدند. 
برای حلما، آن شب فقط یک حمله نبود؛ لحظه‌ای بود 
که دنیای کوچک و امنش از هم پاشید و بعد، بی‌صدا در 

آغوش امدادگران ادامه پیدا کرد.
‌تلخ‌تر از همه این است که کودکی هنوز زبان خواستن را 
درست یاد نگرفته اما ناچار می‌شود با نبودن کنار بیاید؛ 
با جای خالی دستی که دیگر نیست، با صدای مادری 
که فقط در حافظه کوتاه دلش می‌ماند، با آغوشی که 
تا همیشه نیمه‌تمام می‌ماند. هجده‌ماهگی سن خنده 

است؛ نه سن این ‌همه داغ.

خدام رضوی آمدند؛ حرم به خانه رسید■
روزهای بعد، خدام حرم مطهر امام رضا)ع( با کاروان زیر 
سایه خورشید به خانه اقــوام حلما رفتند. پرچم سبز 
رضــوی را با خــود آوردنـــد؛ انگار که صحن و ســرای حرم 

مطهر را به خانه‌ای کوچک و داغدیده آورده باشند.
‌حلما، آرام و بی‌خبر از غــوغــای بــزرگ دنــیــا، گوشه‌ای 
نشسته بــود و با اسباب‌بازی‌هایش بــازی مــی‌کــرد. آن 

‌قدر معصوم بود که دل آدم می‌لرزید. برای میهمان‌ها 
در استکان‌های پلاستیکی چای می‌ریخت؛ مثل یک 

میزبان کوچک، با دنیایی پاک و بی‌غل‌وغش.
یکی از خدام آرام می‌گفت: »آدم که نگاهش می‌کرد، 
دلــش می‌لرزید. ایــن بچه از جنگ چیزی نمی‌فهمد؛ 
دنیایش هنوز همان دنیای ساده‌ بازی و آغوش مادر است. 
با اسباب‌بازی‌های کوچکش سرگرم می‌شود و گاهی میان 
جمع، انگار هنوز دنبال همان آغوش آشنا می‌گردد. حلما 
برای ما فقط یک کودک نبود؛ یک درس بود، یک نشانه. 
آجــی‌لار، داداش‌لار... این بچه، دختر ایــران اســت«. و 
واقعاً همین ‌طور است؛ حلما، دختر تبریز، دختر ایران... 
دختری کوچک که در دل این رنج بزرگ، نشانی از صبر و 

مقاومت شده است.

چرا این فاجعه رخ داد؟■
این پرسش در ذهن هر انسان آگــاه سنگینی می‌کند: 
چگونه شد که شعله‌های جنگ، از پس مرزها گذشتند 
و خــود را به دل خانه‌های مــردم رساندند؟ چه شد که 
داغ شهادت رهبر عزیزمان؛ بچه‌های معصوم مدرسه 
میناب و جمعی از مــردم، مسئولان، زنــان و مــردان این 
سرزمین بر دل‌هــا نشست؟ چه شد که آسمان، برای 
مادرها سیاه‌تر شد و برای کودک‌ها، آغوش خانه هم امن 

نماند؟ پاسخ را باید در همان لحظه‌ای جست‌وجو کرد که 
دشمنان غاصب و قسم‌خورده اسلام دیگر نه به جغرافیا، 
که به انسانیت شلیک کردند. آنجا دیگر فرقی نمی‌کرد 
قربانی، کودک باشد یا پدر، مادر باشد یا معلم، مسئول 
باشد یا رهگذر؛ زخم، زخمِ یک ملت بود. و در میان همه‌ 
این ویرانی‌ها، صدای حلما از زیر آوار، از صدای موشک 
بلندتر شد؛ صدای نازک اما ماندگاری که هنوز هم در دل 

این خاک می‌پیچد.

‌ققنوس کوچک ایران■
‌به حلما حالا فقط به چشم یک بازمانده نگاه نمی‌کنند؛ 
او برای خیلی‌ها تبدیل به نشانه‌ای از برخاستن است. 
ققنوس در افسانه‌ها، از خاکستر خــودش دوبــاره زنده 
می‌شود. حلما هم برای این سرزمین، یادآور همان تصویر 
است؛ برخاستن از میان خاک، از دل آوار، از میانه اشک.
ــا همین  ‌او هــنــوز کــوچــک اســــت، خیلی کــوچــک؛ امـ
کوچکی‌اش، بزرگیِ یک ملت را نشان می‌دهد. آینده این 
کشور، دست همین بچه‌هاست. دست حلماها. دست 
دخترانی که از دل درد، امید می‌سازند. از دل غم، زندگی. 

از دل ویرانی، فردا.
‌امروز اگر اشک می‌ریزیم، فقط برای سوگواری نیست؛ 
برای بیداری هم هست. حلما فقط یک نام نیست؛ یک 
روایت است. روایتی از مظلومیت، معجزه، مقاومت و 
امید. و شاید بهترین جمله برای پایان این گزارش همان 
باشد که یک خــادم رضــوی زیر لب گفت »حلما جان، 
قربان اولـــوم... تو باید بمانی، چون فــردای این خاک با 

بچه‌هایی مثل تو ساخته می‌شود...«.
گفتنی اســت کــاروان‌هــای زیــر سایه خورشید در این 
روزهــا خود را به شهرها و مناطق آسیب ‌دیده از جنگ 
رســانــده‌انــد. ایــن اعــزام به دستور تولیت معزز آستان 
قدس رضوی، آیت‌الله مروی انجام گرفته است. خادمان 
حرم مطهر رضوی با پرچم متبرک رضوی و تبرکات حرم 
منور، در بیمارستان‌ها، مراکز هلال‌ احمر، پایگاه‌های 
بسیج و تجمعات مردمی در شهر‌های مختلف از جمله 
تبریز، حسینیه اعظم زنجان، میانه، اصفهان و دیگر 
مناطق حضور یافته‌اند. ایــن حضور معنوی با هدف 
آرامش‌بخشی به مردم به‌ویژه خانواده‌های معظم شهدا 

و مجروحان انجام شده است.

روایت نوزاد هجده‌ماهه تبریزی که از زیر آوار حمله بیرون آمد و در سایه پرچم رضوی، دوباره به زندگی ‌سلام کرد

حلما؛ ققنوس ‌کوچک ایران
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تولیت آستان قدس رضوی در دیدار وزیر آموزش و پرورش:

برنامه‌ریزی و تدابیر خوب دولت مانع کمبود 
کالا در کشور شد

تولیت آستان قــدس رضــوی از برنامه‌ریزی‌ها و تدابیر دولــت برای 
جلوگیری از کمبود کالا در کشور قدردانی کرد.

به گزارش آستان‌نیوز، آیت‌الله احمد مروی روز ۱۲ فروردین در دیدار وزیر 
آموزش و پرورش که در حرم مطهر رضوی انجام شد، ضمن قدردانی از 
تلاش‌های دولت، اظهار کرد: دولت انصافاً در این ایام خوش درخشید 
و عملکرد قابل تقدیری داشت. در این دوران، هیچ کمبودی در کالا‌ها 
مشاهده نمی‌شود و این نشان‌دهنده برنامه‌ریزی دقیق و مطلوب دولت 
است. اگرچه متأسفانه گرانی وجود دارد، اما هیچ کمبودی در کالا‌ها 
مشاهده نمی‌شود و از رئیس‌جمهور و معاون اول و دولت محترم باید 
تشکر کرد. آیت‌الله مروی در بخش دیگری از سخنان خود به شهدای 
دانش‌آموز، به‌ویژه شهدای میناب پرداخت و گفت: این حادثه جنایتی 
عظیم است که حتی برخی سیاستمداران بین‌المللی نیز نسبت به آن 
ابراز انزجار کرده‌اند. لازم است تمام اقدامات ممکن از طریق سازمان‌های 
بین‌المللی دنبال شود تا مظلومیت مردم ایــران و توحش آمریکا به 

جهانیان نشان داده شود. 
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه به دیدار خود با خانواده شهیدان 
مهدی و ریحانه ذاکری که در مدرسه شجره طیبه میناب به شهادت 
رسیدند، اشــاره کرد و گفت: در این دیــدار اعلام کردم گلزار شهدای 
میناب توسط آستان قدس رضوی ساخته خواهد شد و این مکان نباید 
یک گلزار معمولی باشد، بلکه به‌عنوان مرکزی فرهنگی، نماد مبارزه با 
استکبار، نمایش حقانیت جمهوری اسلامی و رسوایی استکبار طراحی 
خواهد شد تا بنایی ماندگار و با شکوه باشد. همان‌طور که کاروان‌های 
راهیان نور برای مناطق عملیاتی جنوب وجود دارد، باید کاروان راهیان 
ــدازی و این مکان به صورت مفصل و  نوری نیز به سمت میناب راه‌ان

آبرومند ساخته شود.
وی همچنین از ساخت هشت مدرسه در مناطق محروم با عنوان 
»شجره طیبه رضویه« توسط آستان قدس رضوی خبر داد و اظهار کرد: 
همچنین تمامی خانواده‌های شهدای دانش‌آموز میناب به دعوت و 

میزبانی آستان قدس رضوی به مشهد مقدس مشرف خواهند شد.
آیت‌الله مروی در ادامه با تأکید بر اهمیت فعالیت آموزش و پرورش در 
ایام جنگ، بیان کرد: اگر کلاس‌های مدارس چه حضوری و چه مجازی 
با قوت برگزار شوند، جامعه احساس تعطیلی نخواهد کرد و نشاط و 
استمرار فعالیت در کشور حفظ خواهد شد؛ زیرا آموزش و پرورش در 

تمام خانه‌های کشور به نوعی حضور دارد.
در ابتدای این دیدار علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، گزارشی 
از اقدامات این وزارتخانه برای حفظ آموزش در مدارس در ایام جنگ و 
حمایت از خانواده دانش‌آموزان و معلمان شهید و فرهنگیان جنگ‌زده 

را ارائه کرد.

آگهی تاریخ  15 /01/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب  ۱۳9۰،۰9،2۰ و  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۰۴۷ مورخ ۱۴۰۴٫۱۰٫۰۶ هیات تعیین 
تکلیــف  موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض  متقاضی آقای عبدالحمید نقابی به شناســنامه شــماره ۱۳۵۰ کد ملی ۵۷۳9۱۳۳۵۰۵ 
صادره جوین  فرزند موســی الرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای محمد تقی 
چاوشی شاندیز به  متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 2۱۱٫۵۶ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۴۶۷ 
فرعی از 9۳-اصلی واقع در  خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۳۶۵   
آ-۱۴۰۴۱9۳۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳9۰.۰9،2۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴2۷ مورخ ۱۴۰۴،۱۰،2۴ هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا معارض متقاضی خانم ملیحه ســجادی به شناســنامه شــماره 9۴۶۱9 کد ملــی ۰9۳۳۳۰9۳۱۷ 
صــادره مشــهد فرزنــد محمــد رضــا مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیــت خدیجه جاویــد مرادی و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
9۵،9۸ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۵۱۸ فرعی مجزی شــده از ۱9 فرعی از ۱-اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و ماده ۱۳  آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۰۴۶ مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،۰۶ هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم پروین نقابی به شناسنامه شماره ۱۵2۴ کدملی ۵۷۳9۱۳۵2۴9 صادره 
جویــن فرزنــد ولــی الــه مــورد تقاضا و انتقــال از محــل مالکیت مشــاعی آقای محمد تقی چاوشــی 
شاندیز به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۱۱،۵9 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۴۶۷ فرعی از 
9۳-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و 
مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ  انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٥٢٨ مــورخ ١٤٠٤،۱۰،29 هیــات  مصــوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و 
تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانون مذکــور مســتقر در واحد ثبتــی طرقبه شــاندیز تصرفات 
مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمد حســین رفیعی منش به شناســنامه شــماره ۱29 کد 

ملــی ۰9۳۸۳9۴۷۷۰ صــادره مشــهد فرزند عباس مورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت ملا علی و 
مالکیــت پــلاک ۱۳۷9 فرعــی از 9۳- اصلی بخش ٦ مشهـــد و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ٢٤٨،٧٤ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۱۳۷9 فرعی از 
9۳ اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت 
. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند 
رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٢٦٥مورخ ١٤٠٤،١٠،٢٠ هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مراد علی مؤمن عنبران به شناســنامه شــماره 2 کدملی ٠٩٤٣٦٥٩٨٤١ 
صادره مشــهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی احدی از ورثه لیلا فرزند 
علی اکبر زارعین عنبران به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ 
یک قطعه باغ محصور مشتمل بر بنا به مساحت ١١٥٩،٦٢ مترمربع و قسمتی از پلاک شماره ٢٢٤ 
فرعی از 2۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
درایــن صــورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی  که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۸۸۸ مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۱۱ هیات تعیین
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم راضیه زمانی به شناســنامه شــماره ۵۳۷ کدملی ۰9۳9۶۴۸۰۶۷ صادره 
مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد جواد وطنی باف مقدم و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 2۱۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود  را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی  محل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل دهــد کــه دراین صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی  کــه اعتــراض در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  
دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی  نماید و صدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . م الــف ۱۴۰۴،۱۳۶9  آ- ۱۴۰۴۱9۳۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۱                           تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۸۸9مــورخ ۱۴۰۴،۱۱،۱۱ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا معــارض متقاضــی خانــم فرشــته زمانــی بــه شناســنامه شــماره 29۷9 کدملــی ۰9۳9۸۸9۰۵۶ 
صــادره مشــهد فرزنــد محمد مورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت محمد جواد وطنی باف مقدم و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 2۱۱ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محرز گردیده اســت.  لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع 

ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۳۶۸    آ-۱۴۰۴۱9۳۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،2۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱2۶۷۶ مــورخ ۱۴۰۴،۰9،22 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی سعید عابدینی به شناسنامه شماره ۴2۱ کدملی ۰9۳۸۰۳۱9۵۳ صادره مشهد فرزند 
محمــد کاظــم مــورد تقاضــا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای محمد رضا ضیایی رســتم زاده به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۳۷،۵۳ متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره ۱۰ فرعی از 9 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۳۸۰        آ-۱۴۰۴۱9۴۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۴                          تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰.۰9.2۰ و برابر رای شماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠۱۳۰۳۸ مورخ ١٤٠٤٫١٠٫٠٦ هیات تعیین تکلیف موضوع  
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا  معارض متقاضی خانم 
فاطمه زمانی به شناسنامه شماره ٦٩٦ کدملی  ۰9۳۵۱۷۱29۰ صادره مشهد فرزند غلامرضا مورد تقاضا و 
انتقال از محل  مالکیت مشاعی خانم ربابه محمدی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۱۷۷9 متر مربع و قسمتی  از پلاک شماره 2۳۳ 
فرعی از ۱۵۸ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦  حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و 
ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نیســت .م الــف ۱۴۰۴،۱۳۸2    آ-۱۴۰۴۱9۴۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۴                              تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

اگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابررای شــماره ۱۱۰۶۶-۱۴۰۴کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۵۵۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم سکینه اژدری به  کدملی ۰۸2۸۶۰۱۸۱۱ صادره  فرزند 
درششدانگ مزرعه بدینصورت  که مساحت ۱۰۱۳ متر جزءپلاک ۳۵2و۳۵۳ فرعی از 2 اصلی ناحیه ۴ 
ازمحل مالکیت علی اکبراژدری)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش۵ حوزه ثبت ملک 
شیروان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱9۴۱9

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴،۱2،2۳                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵،۰۱،۱۵
محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰،۰9،2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۵۶۸مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۰۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
کاظم ناوه کشان شاندیز به شناسنامه شماره ۱۵۶۳ کدملی ۰9۳9۶2۵2۳۴ صادره مشهد فرزند حسن 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی نیکدل و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ 
یــک قطعــه زمین به مســاحت ۸۸۱۱،۱۰ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۳۳۴ فرعــی از ۱۵۸ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت  لذا به موجب 

ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۳۸۱           آ-۱۴۰۴۱9۴۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،2۴                                   تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠۵،۰۱،۱۵ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰،۰9،2۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴29 مــورخ ۱۴۰۴،۱۰،2۴ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حسین عشقی پور به شناسنامه شماره ۷۱2 کدملی ۰9۳9۷۸۰۰9۷ صادره مشهد فرزند 
محسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عبداله حمیدی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر محصور به مساحت ۴2۳،۰۷ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱۵ فرعی از 
۱۶۸ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۱۳۸۳      آ-۱۴۰۴۱9۴۶۶
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳9۰.۰9.2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴۱۴مورخ ۱۴۰۴،۱۰،2۴ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای محمد حســین دوســت محمدی عنبران به شناســنامه شماره ۴ کد ملی ۰9۴۳۷۱۱22۳ 
صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر زارعین و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
9۵۷،۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 22۴ فرعی از 2۱-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبــت ملــک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب مــاده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .         م الف ۱۴۰۴،۱۳۷۴                آ-۱۴۰۴۱9۴2۳
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳9۰،۰9،2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۴۱9 مورخ ۱۴۰۴،۱۰،2۴ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم 
زهرا دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره 9۰۳ کد ملی ۰9۳۵۰۵۳۰۴2 صادره مشهد فرزند محمد 
ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر زارعین و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 9۵۷،۸۰ متر مربع 
پلاک شماره 22۴ فرعی از 2۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۳۷۵          آ-۱۴۰۴۱9۴2۴
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